6 — Ad cardinales, pro eodem. Ibid! a i d . 419
13 — *Ad cardinalem, de non molestandnpreebendarium Regis. * Ibid, m, 4. d. Ibid, 419
14 — De pardonatidne pro justis. Pat. 13 Edw. II. m. 11. Ib id . 419
15 — De nunciis super mutu5 visione antedict^. Rot. Rom. & Franc. 13 Edw. 11. m. 5. 419

a i d .
15- — Ad Regem Franciae, pro dictis nunciis, de credentid. Ibid. a i d . 419

• 15 — Ad Papam, de credentid. Ibid. m. 6. Ib id . 420
15 — Ad cardinales, fratrem & nepotes Papse. Ibid, Ib id , 420
19 — Pro Antonio Pessaigne, ad Regem Francise, commendatoria. Ibid. m. 4. Ib id . 420
19 — Ad Papam, pro dicto Antonio. Ibid. Ib id . 420
19 — Ad cardinales, pro eodem. Ibid. ibid. 420
19 — ■ Ad Regem Cicilue, pro memorato Antonio. Ibid. Ib id . 421
25 --- ' De pensione concessd Bertrando Sancts6 Mariae in Aquiro, diacono Pat. 13 Edw. n , ’ m. 13. Ibid. 421

cardinal].
— — , Regis Francise litterse, de conductu. Claus. 13 Edw. II. m. 7. d. Ibid. .421

8 Apr. De orandb proRege & Regin&. t Ibid. m. 6. d. in cedula. R id .- 421
. 10 — De multitudine armatorwn non ducenddy ratione assists. Ibid, m,' 6. d. Ib id . 422
11 De pardonatione in facto justarum. Fat. 13 Edw.II. m. 11. R id . 422
— — Instrumentum de protestatione Regis, quam fecit quando admisit magis- 

tnim Rigandum de Asserio ad episcopatum Wintoniensem; & de
Pell. 422

renunciatione magistri Rigandi, faetd de temporalitate dicti epis
copates.

17 — De restitutione temporalium episcopatus Wynton*. Pat. 13 Edw. it. m. 9. in Turr. Lond. • 422
17 De speciali gratid, pro cardinalibus in Anglid beneUciatis. Claus. 13 Edw. II. m. 5. Ibid. • 423
24 — De protectione pro Raymundo, Sanctse Marise Novse diacono cardinal!. Pat. 13 Edw. II. m. 10. B id . 423
25 — De conducendo Scotos per regnum. Ibid. Ib id . . 423
26 — Ad arebiep* Cantuar’, de notariis imperialibus non admittendis. Claus.I3Edw.U.tn.6.d. in cedula. 423
26 — ' Ad vie'ecomites London', contra dictos notanos. IBid.i a i d . 423
28 — Ad Regem Franciae, responsoria. Rot. Rom. & Franc. 13 Edw. 11. m. 5. 424

• Ibid.
28 — De pleoipo.tehtid, super mutud visione. Ibid. Ib id . 424
28 — ' Ad R^em Franctae, de credentid, super secretiS negotiis. Ibid. B id . 424
28 — Pro Johanne- de Wrotham, ad officium poenitentiariae in curid saerd, Ibid. m. 4. Ib id . 424

prsedeiendo.
28 — Pro eodem Johanne, ad Lucam de Fliscb cardinalem. Ibid. m. 4. d. Ib id . 424
8 Mali. Ad Regem Franciae, super dissensionibus Abbatis Villae in Pontivo. Ibid. m. 5. Ibid. 425‘
8 Super dissensionibus pitedictis. Ibid. Ib id . 425